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Profesorado para la Educacion Secundaria en Historia

FECHA
18/02/2025

27/02/2025

25/02/2025

26/02/2025

17/02/2025

24/02/2025

20/02/2025

21/02/2025

19/02/2025

Cod-Mat

694

651

695

652

692

693

698

699

696

MATERIA
ANTROPOLOGIA

CULTURA DIGITAL

EDUCACION Y TRANSFORMACIONES

ESI

GEOGRAFIA

HISTORIA AMERICANA |

HISTORIA MUNDIAL ANTIGUA

INTROD. A LAS CIENCIAS SOCIALES

PEDAGOGIA

19

19

19

19

19

19

19

19

19

HORA Titular

FERNANDEZ ADRIANA

VECCHIONE GUILLERMO

DELERIS MARIA ROSARIO

DELERIS ROSARIO

ZANCOCCHIA JOSE

DELERIS ROSARIO

SANCHEZ MARINA

ZANCOCCHIA JOSE

DI FRANCESCO MARTA

RES: **/2023

lero
DELERIS MARIA ROSARIO

LUCHELLI EZEQUIEL

TIRONI MARIA BEATRIZ

PERALTA PAOLA

MAZZA MARIA EUGENIA

SANCHEZ MARINA

CARELLA MARIA E

CARELLA MARIA E

DELERIS MARIA ROSARIO

2do
A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar

A designar



